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Determinazione del Capo Settore Finanze

      N.  133    Reg. Generale                           Del  06.02.2017

    N.  13   del Reg. Finanze                         del _06.02.2017                  

                                                                       

  OGGETTO:  ANTICIPAZIONE SOMME ALL’ECONOMO COMUNALE PER PAGAMENTO TASSA
DI PROPRIETA’ AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2017

ANNO 2017

L’anno DuemilaDiciassette, il giorno Sei  mese di Febbraio alle ore /////// nella sua stanza
Visto l’O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità
Vista la Deliberazione C.C. n.18 del 26.01.2017 di Approvazione Bilancio;
L’Economo Comunale,
Premesso che, con D.L. 30.12.2016 n.244 ha slittato al 31 marzo 2017 il termine per l’approvazione dei bilanci di

previsione (art. 5, co. 11) per l’esercizio finanziario 2017;
Che il Comune possiede un parco macchine e che pertanto è necessario provvedere al pagamento delle relative

tasse di proprietà;
Ritenuto  necessario  effettuare  un’anticipazione  straordinaria  all’Economo  Comunale  per  un  importo

complessivo  di € 3.425,00 di cui € 3.365,00 per il pagamento delle tasse di proprietà ed € 60,00 per il pagamento
delle spese postali, così come specificato nell’allegato prospetto che fa parte integrante del presente atto;

PROPONE

Di anticipare all’Economo Comunale la somma complessiva  pari a € 3.425,00, per il pagamento delle tasse
di proprietà degli automezzi comunali e le relative spese postali per l’anno 2017, imputando la spesa al capitolo 11260
denominato “Anticipazioni fondi per il Servizio Economato”;

Di accreditare la suddetta somma sul conto corrente, intestato al Comune di Palma di Montechiaro – Cassa
Economale, presso la Tesoreria Comunale Unicredit S.p.A. di Palma di Montechiaro;

Di impegnare la somma complessiva pari a € 3.425,00 ai capitoli qui di seguito elencati:

Di autorizzare l’ufficio di ragioneria a spiccare i relativi mandati ad impinguamento della Cassa n.31 “Cassa
pagamento bolli  auto anno 2017” sigla “BA17”

Di stabilire che l’Economo Comunale rimborserà la suddetta somma a presentazione di rendiconto tramite
reversale sul Cap. 495 denominato “Recupero Somme anticipate all’Economo”;

Di dare atto che trattasi di spesa non suscettibile di frazionamento in dodicesimi e che quindi non rientra
nella previsione di cui al 3 comma dell’art. 163 del D. L.gs 267/2000.

 f.to L’Economo Comunale
                Maria Angela Cantavenera

C apitolo Se rviz io Importi

0102102 0875 AA.GG. € 480,00

0107102 1737 Serv. Dem. € 90,00

0301102 2100 Pol.Munic. € 170,00

1206102 9000 Serv. Soc. € 650,00

0105102 1660 UT C € 1.275,00

0904102 6785 UT C Idrico € 300,00

1208102 9230 UT C Serv.Cim. € 150,00

0104102 1065 T ribut i € 250,00

0102103 0752 AA.GG. € 60,00

Totale € 3.425,00



IL CAPO SETTORE FINANZE
Vista la superiore proposta;

Presa visione dell’allegato elenco degli automezzi, che fa parte integrante del presente atto;

DETERMINA

Di anticipare all’Economo Comunale la somma complessiva  pari a € 3.425,00, per il pagamento delle tasse di
proprietà degli automezzi comunali e le relative spese postali per l’anno 2017, imputando la spesa al capitolo 11260
denominato “Anticipazioni fondi per il Servizio Economato” Imp.80745;

Di accreditare la suddetta somma sul conto corrente, intestato al Comune di Palma di Montechiaro – Cassa
Economale, presso la Tesoreria Comunale Unicredit S.p.A. di Palma di Montechiaro;

Di impegnare la somma complessiva pari a € 3.425,00 ai capitoli qui di seguito elencati:

Di autorizzare l’ufficio di ragioneria a spiccare i relativi mandati ad impinguamento della Cassa n.31 “Cassa
pagamento bolli  auto anno 2017” sigla “BA17”

Di stabilire che l’Economo Comunale rimborserà la suddetta somma a presentazione di rendiconto tramite
reversale sul Cap. 495 denominato “Recupero Somme anticipate all’Economo” Acc.20852;

Di dare atto che trattasi  di  spesa non suscettibile  di  frazionamento in dodicesimi e che quindi non
rientra nella previsione di cui al 3 comma dell’art. 163 del D. L.gs 267/2000.

f.to IL CAPO SETTORE FINANZE
Dott.ssa Giuseppina La Gaetana
       _________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del 4° comma art.  151 D.Lgs.

267/2000 e ai sensi del 5° comma dell’art. 163 D.Lgs n. 267/2000.

f.to Il  Capo Settore Finanze
                  Dott.ssa Giuseppina La Gaetana

  ______________________

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai 
sensi dell’art. 184 d.Lgs.267/2000.

f.to  Il Responsabile del Servizio di Ragioneria
      Dott.ssa Giuseppina La Gaetana

Capitolo Se rviz io Importi Im pe gno n°

0102102 0875 AA.GG. € 480,00 80.736

0107102 1737 Serv. Dem. € 90,00 80.737

0301102 2100 Pol.Munic. € 170,00 80.738

1206102 9000 Serv. Soc. € 650,00 80.739

0105102 1660 UT C € 1.275,00 80.740

0904102 6785 UT C Idrico € 300,00 80.741

1208102 9230 UT C Serv.Cim. € 150,00 80.742

0104102 1065 T ributi € 250,00 80.743

0102103 0752 AA.GG. € 60,00 80.744

Totale € 3.425,00


